



ประกาศเทศบาลตำบลยางหล่อ
เรื่อง การเปิดเผยราคากลางโครงการจัดจ้างของเทศบาลตำบลยางหล่อ
โดยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

.....

ตามประกาศเทศบาลตำบลยางหล่อ อำเภอศรีบุญเรือง จังหวัดหนองบัวลำภู เรื่อง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านสันป่าพลวง - ฝายหิน หมู่ที่ ๑๐ ตำบลยางหล่อ อำเภอศรีบุญเรือง จังหวัดหนองบัวลำภู วงเงินงบประมาณ ๑,๐๔๙,๒๐๐.- บาท (หนึ่งล้านสี่หมื่นเก้าพันสองร้อยบาทถ้วน) งบประมาณเงินอุดหนุนเฉพาะกิจ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๙ ราคากลางงานก่อสร้างเป็นเงิน ๗๘๘,๐๐๕.๐๘ บาท (เจ็ดแสนแปดหมื่นแปดพันห้าบาทแปดสตางค์) คำนวณราคากลาง ณ วันที่ ๒๕ ธันวาคม ๒๕๖๘ เห็นชอบให้ใช้ราคากลางเมื่อวันที่ ๕ มกราคม ๒๕๖๙

เพื่อให้การปฏิบัติงานเป็นไปตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐ มาตรา ๖๓ ภายใต้บังคับมาตรา ๖๒ ให้งานของราชการประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลางตามวิธีการที่กรมบัญชีกลางกำหนด และตามหนังสือสั่งการของกรมบัญชีกลางมีหนังสือแจ้งเวียนแนวทางปฏิบัติเกี่ยวกับการเปิดเผยราคากลางตามหนังสือ ด่วนที่สุด ที่ กค ๐๔๓๓.๒/ว ๒๐๖ ลงวันที่ ๑ พฤษภาคม ๒๕๖๒ เรื่องคู่มือแนวทางการประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐ เทศบาลตำบลยางหล่อ จึงประกาศเปิดเผยราคากลางดังกล่าวข้างต้น ตามตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางแนบท้ายประกาศนี้

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๕ เดือน มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๙

hemราช หาญเชิงชัย
(นายhemราช หาญเชิงชัย)
นายกเทศมนตรีตำบลยางหล่อ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านสันป่าพลวง - ฝ่ายหิน หมู่ที่ 10 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านสันป่าพลวง - ฝ่ายหิน หมู่ที่ 10 ผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ระยะทางยาว 220.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 1,320 ตารางเมตร

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลยางหล่อ / เทศบาลตำบลยางหล่อ

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,049,200.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ระยะทางยาว 220.00 เมตร

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 25 ธันวาคม 2568 เป็นเงิน 788,005.08 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 สมพงศ์ กว้างขวาง ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.2 ศรายุทธ เรืองทอง กรรมการกำหนดราคากลาง นักจัดการงานทั่วไป

7.3 พรศักดิ์ ขมิ้นเขียว กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยนายช่างสำรวจ

สมพงศ์ กว้างขวาง

25 ธันวาคม 2568 15:31:16

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านสันป่าพลวง - ฝ่ายหิน หมู่ที่ 10 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลยางหล่อ/เทศบาลตำบลยางหล่อ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานถางป่าและขุดตอ 1.1.1 งานถางป่าและขุดตอ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	1,320.000	1.74	2,296.80	1.3642	2.37	3,133.29
2	2. งานไหล่ทาง 2.1 ไหล่ทางหินคลุก	ลบ.ม.	33.000	252.19	8,322.27	1.3642	344.03	11,353.24
3	3. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 3.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 4. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	66.000	672.28	44,370.48	1.3642	917.12	60,530.20

สมพงศ์ กว้างขวาง

25 ธันวาคม 2568 15:31:19

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านสันป่าพลวง - ฝ่ายหิน หมู่ที่ 10 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลยางหล่อ/เทศบาลตำบลยางหล่อ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	4.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	4.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 6 มม. ขนาด 0.20 X 0.20 ม. #)	ตร.ม.	1,320.000	377.04	497,692.80	1.3642	514.35	678,952.51
5	4.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	12.000	212.55	2,550.60	1.3642	289.96	3,479.52
6	4.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	114.000	68.88	7,852.32	1.3642	93.96	10,712.13
7	4.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	220.000	66.12	14,546.40	1.3642	90.20	19,844.19
รวมราคากลาง								788,005.08

สมพงศ์ กว้างขวาง

25 ธันวาคม 2568 15:31:19

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านสันป่าพลวง - ฝายหิน หมู่ที่ 10 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลยางหล่อ/เทศบาลตำบลยางหล่อ



สมพงศ์ กว้างขวาง

25 ธันวาคม 2568 15:31:19

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านสันป่าพลวง - ฝ่ายหิน หมู่ที่ 10 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลตำบลยางหล่อ/เทศบาลตำบลยางหล่อ



สมพงศ์ กว้างขวาง
(สมพงศ์ กว้างขวาง)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ศรายุทธ เรืองทอง
(ศรายุทธ เรืองทอง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

พรศักดิ์ ขมิ้นเขียว
(พรศักดิ์ ขมิ้นเขียว)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สมพงศ์ กว้างขวาง

25 ธันวาคม 2568